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SE DAN A CONOCER LOS NÚMERO DE PROGRAMAS IMMEX 

CANCELADOS PARA 2025 
 

 

Estimados clientes y amigos: 
 

El día de 30 de septiembre de 2025, la Secretaría de Economía publicó en el Diario Oficial 

de la Federación (DOF) el “AVISO por el que se dan a conocer los nombres de los 

titulares y números de Programas de la Industria Manufacturera, Maquiladora y de 

Servicios de Exportación cancelados.” 

De conformidad con este Aviso, se dan a conocer los nombres de los titulares y números 
de Programas IMMEX cancelados por falta de presentación del Reporte Anual de 
Operaciones de Comercio Exterior (RAOCE) correspondiente al año fiscal 2024. 

Las empresas enlistadas contaron con un plazo hasta el último día del mes de agosto de 
2025 para haber presentado el RAOCE respecto del total de ventas y de las exportaciones 
correspondientes al ejercicio fiscal anterior al que se refiere el artículo 25, párrafo primero 
del Decreto IMMEX. 

Por lo anterior, la Autoridad procede a la cancelación definitiva del Programa IMMEX a 
partir del 1° de septiembre de 2025. 

Al respecto, se indica el siguiente link para su consulta: 

 

https://www.dof.gob.mx/nota_detalle.php?codigo=5768766&fecha=30/09/2025#gsc.tab=0 

 

Para mayor información consulte a los expertos de CS ENCOR, así como nuestros boletines 

en: www.csencor.com 

 

Pedro Trejo ptrejo@csencor.com 

Christian Peñaflor cpenaflor@csencor.com 

Imelda Salinas isalinas@csencor.com 

Armando Ramírez aramirez@csencor.com 

Arliss Ayala aayala@csencor.com 

Alan Villarreal avillarreal@csencor.com 

Valeria Mendoza vmendoza@csencor.com 

Miguel Contreras mcontreras@csencor.com 
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